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Kıymetli eşyaların haczedilmesi (maddi haciz) ve resmi 
teyit beyanı 

Borçlarınızı ödemediğiniz takdirde alacaklı, icra memurları tarafından evinizde 
haciz yapılmasını talep edebilir (Hukuk Muhakemeleri Usulü Kanununun 803. 
maddesi ve devamı ile karşılaştır).  

Koşul: 

Talebin bir mahkeme tarafından tespit edilmiş olması gerekir, örneğin; bir karar 
veya bir icra bildirisi (= ilam) ile. Đlamın size tebliğ edilmiş olması gerekir.  

Süreç: 

Bunun üzerine icra memurunun görevi, evinizde haczedilebilir eşyaların bulunup 
bulunmadığını kontrol etmektir. Nakit paranız, banka cüzdanınız, ziynet eşyanız 
veya değerli kağıtlarınız varsa, icra memuru bunları alır (haczeder). Daha büyük 
eşyalara (örneğin; antikalar) ise, icra memuru tarafından haciz mührü yapıştırılır. 
Bu durumda söz konusu eşya haczedilmiş olur. Đcra memuru söz konusu eşyayı 
gelip alana kadar, eşyayı kullanmaya devam edebilirsiniz, fakat artık bunu 
satamaz veya hediye edemezsiniz.  

Haczedilen tüm eşyalar icra memuru tarafından resmi olarak açık artırmaya 
çıkartılır (internet üzerinden de). Fakat bu ancak, satıştan elde edilecek olan 
paranın masrafları karşılayacak ve alacaklı için de geriye yeterli paranın kalacak 
olması halinde yapılmaktadır. 

Neler haczedilmez?  

Sizin ve ailenizin yaşamı için gerekli olan tüm eşyalar haczedilemez (kıyafet, 
mobilya, bir televizyon, gıda maddeleri, tıbbi yardımcı maddeler v.s.). Ev 
hayvanları haczedilemez.  

Aynı şekilde, işiniz veya eğitiminiz için gerekli olan eşyalar da haczedilemez 
(Đşinize olan mesafenin uzun olması halinde bilgisayar veya uygunsuz çalışma 
saatleri halinde arabanızda haczedilemez!). 

Đcra memuru, değeri çok yüksek olan bir eşyayı değiştirebilir.  

Eğer herhangi bir eşya size ait değilse veya henüz ödemesi yapılmamış ise, bunu 
muhakkak icra memuruna belirtiniz. O durumda icra memuru bunu normalde 
haczetmez. Eğer icra memuru buna rağmen söz konusu eşyayı götürürse, sahibi 
tarafından buna karşı yasal işlem başlatılabilir.  

Dikkat: Aslında içinde bulunduğu durumdan dolayı haczedilemez olmasına rağmen, 
ödemesi henüz tamamlanmamış olan eşyalar, sevkıyatçı tarafından (örneğin;posta ile 
satış yapan mağaza, otomobil satıcısı) ödemelerin gecikmesi halinde daima aldırılabilir.  

Đcra memuru önceden haber veriyor mu?  

Đcra memuru herhangi bir haber vermeden geliyor. Eğer sizi bulamazsa, posta 
kutusuna bir dahaki sefere ne zaman geleceğini belirten bir haber bırakıyor.   
Belirtilmiş olan tarihte sizin evde bulunmanız gerekmektedir!   
Eğer bu mümkün olmazsa, önceden telefonla yeni bir tarih üzerinde anlaşınız. Đcra 
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memurunu evinize kabul ediniz. Aksi takdirde arama kararı talebinde bulunulur ve 
eviniz zorla açılabilir.  

Đcra memuru size, örneğin; nerede çalıştığınızı veya bir banka hesap defterinizin 
olup olmadığını sorabilir; Yanıt vermeniz gerekmiyor! Ancak yanıt verdiğinizde de 
doğru yanıtlar vermeniz gerekiyor. 

Resmi Teyit Beyanı (= „Yeminli Mal Beyanı“) 

Đcra memurunun, sizden “Resmi Teyit Beyanı” (EV) almak üzere de 
görevlendirilmiş olması söz konusu olabilir. Alacaklı bununla, haczedilmesi 
mümkün olabilecek başka şeylerin olup olmadığını tespit edebilir (örneğin; 
işverenden alacağı maaş). Bu hususta birçok sayfadan oluşan bir soru formunu  
(mal varlığı listesi” doğru olarak doldurmanız gerekmektedir. Örneğin; nerede 
yaşadığınızı, mal varlığınızın olup olmadığını, gayrimenkul veya hayat sigortanızın 
olup olmadığını ve banka hesabınızın hangi bankada olduğunu belirtmeniz 
gerekecektir.  

Vermiş olduğunuz bu bilgilerin doğru ve eksiksiz olduğunu yeminli olarak teyit 
etmeniz gerekecektir. Yanlış bilgi verilmesi suç teşkil etmektedir.  

Sizden resmi teyit beyanı sadece üç yılda bir talep edilebilir. Bunun daha önce 
talep edilmesi, ancak alacaklının sizin mali durumunuzun düzeldiğini kanıtlaması 
halinde mümkün olmaktadır. Meydana gelecek olan bir düzelmeyi (örneğin; işe 
başlama) kendiliğinizden bildirmek zorunda değilsiniz!   

Tutuklama Emri  

Eğer ne evinizde ne de icra memurunun ofisinde “Resmi Teyit Beyanını” 
vermezseniz, icra memuru formu doldurmanız için sizi tutuklama emri ile 
bürosuna getirtebilir. Fakat buna rağmen halen itiraz ederseniz, alacaklının talep 
etmesi ve ödemeyi yapması durumunda (mecburi hapis) hapse atılırsınız.  

Resmi Teyit Beyanının Sonuçları 

Alacaklının icra tedbirleri koydurmuş olabileceğini dikkate almanız gerekir. 
Genellikle banka hesabı hacizleri veya maaş hacizleri talep edilmektedir.  

s. Banka hesabı haczi: 
www.schuldnerberatung-hessen.de/infoblaetter/tuerkisch/P-Konto%20Tuerkisch.pdf 
 

& maaş haczi ve devam eden gelirin haczedilmesi: 
www.schuldnerberatung-hessen.de/infoblaetter/tuerkisch/Einkommenspfaendung%20Tuerkisch.pdf 

Resmi Teyit Beyanını vermiş olduğunuz, icra mahkemesinde veya ayrıca 
SCHUFA’da da kayıtlara geçecektir.  

Resmi Teyit Beyanı ile –pratikte- ödeme kabiliyetinizi beyan etmiş oluyorsunuz. 
Ardından yeniden ödeme yükümlüklerine (Örneğin; taksit) girerseniz ve bunu 
yerine getirmezseniz, o durumda birçok husus dolandırıcılık hareketine işaret 
eder. Eğer hakkınızda ihbar yapılırsa, yargılanacak olabilmenizi dikkate almanız 
gerekmektedir.  

Tüm alacaklılarınıza, Resmi Teyit Beyanını vermiş olduğunuzu bildirin. Bu durumda 
alacaklılar, o an için icra tedbirleri aldırmalarının bir anlamı olup olmadığını düşünecektir.  


